KİTĀB-I SİLĀḤŞŌR

British Museum Türkçe Yazmalar Koleksiyonu, Or. 23595 numarada kayıtlı,

Şabân tarafından H. 1006/M. 1597-98 tarihinde istinsah edilen ve müellifi bilinmeyen

eser, silahşorluk konulu bir risaledir. Harekesiz7 olarak kaleme alınan bu risalede divanî

yazı stili kullanılmıştır. 178×102 mm. ölçülerinde ve 47 varaktan oluşan eserin satır

sayısı ise 11’dir.

Eserin muhtevası